令和７年８月８日

各   位

自然生命科学研究支援センター

動 物 資 源 部 門 長

和 田  淳

令和７年度動物慰霊祭の実施について（通知）

 このことについて，各分野等で実験に使用した諸動物の慰霊祭を下記のとおり執り行い

ますので，ご参列くださいますようご案内いたします。

 なお，御供えなどのお心遣いはご無用にお願い申し上げます。

記

   １．日 時   令和７年９月２５日（木）午後３時００分～午後３時３０分

   ２．場 所   動物供養碑前（医学部グラウンド南東角）

３．備 考      雨天の場合も実施します。

以  上